12, rue de la Procession 93210 La Plaine Saint-Denis - Tel : +33 1 49 21 10 10 - www.ledbox.fr
Fiche technique
Description
Caractéristiques techniques
Le Flex Tube RVB matricé  40mm diffuse de la lumière sur
360°. Il est destiné à des applications extérieures et intérieures
de type éclairage décoratif, effets lumineux, balisage,
signalétique ou lumière d’ambiance.
Sa source RVB matricée lui permet de diffuser les couleurs led
par led sur toute sa longueur. Constitué d’un corps en silicone,
il résiste au feu, aux UV, à la corrosion et à la déformation.
Très souple, facile à courber, le Flex Tube RVB matricé s’installe
de façon discrète et pérenne.
• Livré avec connecteurs 3 broches JST
• Nécessite un driver pour être pilotable ou graduable.
• Nécessite une alimentation 12V.
Flex tube ROND 40mm RVB matricé
D40mm 360°viewing digital RGB LED neon tube
This digital RGB neon led tube with 360° viewing.
The material is silicon, and glows evenly without
spotting.
Standard length is 1m/unit, the length and wires
can be customized.
The minimum bending diameter is 300mm.
The inside led strip uses 5050 RGB LED chips.
It is resistance to UV and salt spray corrosion.
IP65 waterproof for outdoor use.
Each meter contains 2 clips for installation.
Product Description
Référence LB-FT-RVB-M-40-3
Type Tube souple en silicone
Sources SMD 5050 RGB
LED/m - Total 40 - 120
Pixel/m 20
Longueur 3 m
Angle d’ouverture 360°
Protocole SPI WS811IC
Puissance électrique 24 W/m
Puissance totale 72W
Tension d’entrée 24V
Couleur du support Blanc
Dimensions (mm) 3 000 x 25 mm
Installation Clip
Diamètre courbure Minimum 300 mm
Poids 1 500 g/rouleau de 3m
Protection IP65
T° de fonctionnement – 40°C à +50°C
Utilisation Installation fixe
Garantie 3 ans
12, rue de la Procession 93210 La Plaine Saint-Denis - Tel : +33 1 49 21 10 10 - www.ledbox.fr
Fiche technique
Dimensions (mm)
Courbure
Installation
ＭＭ
DC12V
DI
GND
200mm/7.87i
1000mm/0.039in
n
40mm/1.575in
K
CHIP模式 MODE速度 SPEED
CHIP
模式
MODE
速度+
SPEED+
速度-
SPEED-
V
-
G
(
D
-2
S 卡 S C )电
源
灯
( 状
态
灯
( G
A
T
C B A I I
T
A
T
B
Clip (non inclus) - 45x42mm
3000 mm
ＭＭ
K
CHIP模式 MODE速度 SPEED
CHIP
模式
MODE
速度+
SPEED+
速度-
SPEED-
V
-
G
(
D
-2
S 卡 S C )电
源
灯
( 状
态
灯
( G
A
T
C B A I I
T
A
T
B